[bookmark: _GoBack]Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 131
XXXVII очередная сессия 						        с.Пайгусово
III созыв 									 09 марта 2023 г.

Об отмене решения Собрания депутатов
Пайгусовского сельского поселения Горномарийского муниципального
района Республики Марий Эл от 18 ноября 2022 г. №118

В соответствии с Уставом Пайгусовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание
депутатов Пайгусовского сельского поселения  р е ш и л о:
1. Отменить решение Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл от 18 ноября 2022 г. № 118 «О внесении изменений в Устав Пайгусовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Пайгусовского
сельского поселения:                                    А.А.Поствайкина